

کمبود بارش موجب شده است که چهارمحل و بختیاری خشک‌ترین استان کشور لقب بگیرد. معصومه نوروزی، مدیرکل هواشناسی چهارمحل و بختیاری در این باره به ایرنا گفت: این استان از ابتدای مهر تا ۲۲ آبان با ۳۵ میلی‌متر کمبود بارش، کمترین میزان بارش‌ها را در مقایسه با استان‌های دیگر داشته است.

۱۲کلاس در شهرستان بویراحمد واحد ساخته می‌شود.

به گزارش ایلنا، محمد بهرامی سیدآباد، نماینده بویراحمد واحد در مجلس از شروع عملیات اجرایی ۱۵پروژه مدرسه‌سازی ۱۲کلاس با اعتباری بیش از ۳هزار میلیارد ریال معادل ۳۰۰میلیارد تومان خبر داد.



بزرگ‌ترین معدن سنگ آهن در خاورمیانه

سنگان شهری در خراسان رضوی، واقع در شهرستان خواف و مرکز بخش سنگان است که در فاصله ۳۰۰ کیلومتری مشهد و ۲۴کیلومتری خواف قرار گرفته است. طبق گفته کارشناسان، سنگان دارای بزرگ‌ترین معدن سنگ آهن در خاورمیانه است. عکس: ایستا

سوسنگرد آزاد شد

رفع حصر یادآور تلاش و مقاومت مردمی است که بادست خالی از روستاهای خود حفاظت می کردند

گزارش محمود مولایی روزنامه‌نگار

۲۶آبان ۱۳۵۹ یادآور آزادسازی سوسنگرد است. در نخستین سال جنگ ایران و عراق، نیروهای عراقی شهرستان سوسنگرد را به تصرف در آوردند و در حال پیشروی به اهواز بودند، اما عملیات سوسنگرد منجر به عقب‌نشینی نیروهای عراقی شد. عملیات سوسنگرد، آزادسازی سوسنگرد و شکست حصر سوسنگرد ۳عبارتی است که در روز ۲۶آبان بر سرزبان‌های چرخد و تا امروز همچنان یادآور پیروزی نیروهای نظامی و مردمی ایران بر دشمن است.



نمی‌دانستیم جنگ چیست

کیوان حمادی می‌گوید: «ما که بچه دبیرستانی بودیم و اصلاً نمی‌دانستیم جنگ چیست و نیروهای عراق چقدر می‌خواهند در مرز ما مستقر بمانند. دور تا دور برخی از روستاها ازجمله روستای ما سنگ‌رنبدی شده بود. حتی خودم آن موقع کشیک بودم تا اجازه ندهیم نیروی دشمن داخل روستا شود. راستش فکر می‌کردیم این یک جنگ محلی است و اغلب اهالی روستاها به همین شکل از روستاهای خود محافظت می‌کردند.»

بازگشایی مرز جلفا - جمهوری آذربایجان برای تردد مسافران در حال پیگیری است
سیدعبدالرسول مهاجر، سرپرست معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه: وزارت امور خارجه درباره بازگشایی مرز برای تردد مسافر بین ۲کشور ایران و جمهوری آذربایجان رایزنی و پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد.



پتروشیمی مکران، بدون سرمایه‌گذاری دولتی در حال اجراست
افشار بازاریار، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تجاری نشتان: طرح عظیم ساخت شهرک پتروشیمی مکران در چابهار به‌عنوان تنها هاب پتروشیمی کشور بدون سرمایه‌گذاری دولتی و تنها از طریق بخش خصوصی در حال ساخت است.

کوتاه‌تر از گزارش

خانه‌های با بزرگ‌ترین ارسی جهان



بزرگ‌ترین ارسی ۹دری جهان در خانه مشیرالملک در اصفهان برجای مانده. این خانه در حال حاضر به‌عنوان خانه‌موزه در دسترس است.

به گزارش همشهری، ارسی از عناصر معماری ایرانی و پنجره مشبکی است که به جای گشتن روی پاشنه‌گرد، بالا می‌رود و در محفظه‌ای که روی آن قرار گرفته جای می‌گیرد و در اشکوب کوشک‌ها و پیشان و رواق ساختمان‌های سردسیر بسیار دیده می‌شود. نقش شبکه ارسی مانند پنجره‌ها و روزن‌های چوبی است و نمونه‌های زیبای آن در خانه‌های کهن اصفهان، شیراز، کاشان و یزد بسیار است.

تأمین نور فضای درونی، در معرض دید قرار دادن فضای بیرونی، کاهش شدت تابش نور آفتاب و گرما، ایجاد زیبایی در نمای ساختمان، حفظ حریم و محرمیت فضای بیرون و دور کردن حشرات مزاحم با شیشه‌های رنگی، مهم‌ترین کارکردهای ارسی‌ها بوده است.

در بسیاری از خانه‌های قدیمی و آثار تاریخی ردهای ارسی‌ها به جای مانده، اما بزرگ‌ترین ارسی جهان را در خانه‌ای از دوران صفویه در اصفهان می‌توانید ببینید، خانه «مشیرالملک» یا خانه چرمی از یادگاری‌های دوران صفویه و متعلق به خاندان مشیر انصاری مستوفی دربار صفویه است که از شیراز به اصفهان مهاجرت کرده بود. این خانه از امتیازات هنری همچون جدول کشی با طلا، نقاشی‌های پشت‌شیشه و آینه کاری محذب برخوردار است، اما مهم‌ترین ویژگی آن بزرگ‌ترین ارسی ۱۱لنگه دیاست که تزکیب رنگ خاصی دارد و نقوش اسلیمی زیبایی در آن به‌کار رفته است. عرض این ۹دری، ۷متر و طول آن ۱۱متر است. ۹دری حالت کنشکاف دارد و حتی یک قطعه میخ به در این اثر هنری به‌کار نرفته است. در قدیم، استحکام‌بخشی این چوب‌ها به وسیله خاکاره و سریش انجام می‌شد و اکنون برای استحکام‌بخشی به جای سریش از چسب چوب استفاده و این چوب‌ها مثل پازل درون هم چفت می‌شوند. ۴رنگ اصلی قرمز، سبز، زرد و آبی نیز در شیشه‌های این ۹دری به چشم می‌خورد که بیابانگر ۴فصل و ۴طبیع انسان است.

بعد از خاندان مشیرالملک‌ها این خانه به کاربری‌های مختلفی تغییر داده شده، از کنسولگری پادشاهی پروس و خانه تاجر اصفهانی گرفته تا اقامتگاه پناهندگان خوزستانی و طی این تاریخ پرفراز و نشیب تزئینات خانه تخریب شد ولی از سال ۱۳۷۰ به بعد با مرمت تزئینات دوباره رنگ و لعاب گذشته را بازیافت. محسن دینانی، راهنمای خانه مشیرالملک انصاری درباره این خانه گفته بود که این خانه یک بنای شاه‌ی است که در دوره قاجار به‌دست محمد معمارباشی و به دستور ناصرالدین‌شاه ساخته شد. پس از ظلم‌های مسعودمیرزا، پسر ارشد ناصرالدین‌شاه که حکومت اصفهان را بر عهده داشت و به ظل السلطان معروف شده بود، حکومت اصفهان به میرزاحبیبالله انصاری معروف به مشیرالملک رسید. در حال حاضر مالک خصوصی خانه مشیرالملک آیت‌الله حسن امامی است. این خانه پس از ۷سال مرمت در سال ۱۳۹۷ به‌عنوان خانه‌موزه به روی مخاطبان گشوده شد. کل مشیرالملک در یکی از قدیمی‌ترین خیابان‌های شهر اصفهان قرار دارد. خانه تاریخی مشیرالملک انصاری که با نام گنجینه میراث اسلامی نیز شناخته می‌شود، در نزدیکی میدان نقش جهان، سمت بازار قیصریه و در خیابان هافت واقع شده است.

برای تماشای فیلم خانه مشیرالملک این کیو آر کد را اسکن کنید.

شروع جنگ



کیوان حمادی که این روزها رئیس شورای شهر سوسنگرد است، در زمان جنگ ایران و عراق در کلاس اول دبیرستان تحصیل می‌کرده است. او به همشهری می‌گوید: «در زمان شروع جنگ، ارتش عراق از مرز جاذبه سعی می‌کرد نفوذ کند. از آنجا که نیروهای ما هم در ابتدای جنگ آمادگی کامل نداشتند و جنگ به سرعت بعد از انقلاب رخ داده بود، ارتش منظم نبود و مردم هم آشنایی نداشتند و همین شد که عراقی‌ها به سادگی از مرز گذشتند. دشمن به شهر بستان در ۲۰کیلومتری سوسنگرد رسید. در بستان پلی روی رودخانه قرار داشت که در هنگام حمله آن را منفجر کردند تا دشمن نتواند پیشروی کند.» او ادامه می‌دهد: «حدود ۲۴روستای بزرگ در مرز وجود داشت. وقتی دشمن حمله کرد، اکثر مردم در روستاهای خود ماندند.»

۲بار آزادسازی

به گفته رئیس شورای شهر سوسنگرد، عراق ۴بار سوسنگرد را به تصرف خود در آورد. حمادی توضیح می‌دهد: «بار اول، ۲۰-۲۰روزی در سوسنگرد مستقر بودند. این زمان از سمت هویزه و بوستان به سوسنگرد وارد شدند. بعد از ۲-۲روز با مقاومت ارتش و نیروهای مردمی عملیات آزادسازی سوسنگرد صورت گرفت. عراق بار دوم با آمادگی بیشتری سوسنگرد را به اشغال خود در آورد و مستقیم شهر تصرف شد و ۲۰کیلومتر از سوسنگرد گذشت و به نزدیکی شهر حمیدیه رسید. نیروهای دشمن به حمیدیه که رسیدند و وقتی دیدند نیروهای کمی مقاومت می‌کردند، فکر کردند می‌توانند بیشتر پیشروی کنند.» او عتوان می‌کند: «آن موقع مادر روستای مکره به‌مدت یک سال یعنی تا ۱۸ آذر ۱۳۶۰ ماندیم. در واقع ما در روستاهای پشت جبهه عراق بودیم و آنها با علم به اینکه می‌دانستند روستاها در محاصره قرار دارند، به سمت ما می‌آمدند.»



یادمانی که ثبت ملی شد

یادمان شهید سبحانی در محله خزعلیه شهر سوسنگرد چند سال پیش از سوی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، در فهرست ملی میراث فرهنگی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ثبت شد. سیدمحمدرضا سبحانی از شهدای ژاندارمری و اهالی بومی سوسنگرد بود که ششم مهر ۱۳۵۹ هنگامی که نیروهای بعثی عراق قصد عبور از رودخانه کرخه و محاصره شهر سوسنگرد را در منطقه خزعلیه داشتند با عده‌ای از اهالی بومی منطقه در برابر مجتازان دلبران افسادگی و مقاومت کرد. وی مجروح شد و به‌دست نیروهای بعثی به اسارت درآمد و پس از شکنجه، جسم کم‌جان او را آتش زدند. پیکر مطهر این شهید در همان نقطه (خزعلیه) دفن شده و اکنون به‌عنوان نماد مقاومت مردمی سوسنگرد در زیارتگاه زائران راهبان نور است.

آگهی فراخوان

سازمان همیاری شهرداریهای استان مازندران در نظر دارد مطابق مصوبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ شورای سازمان و مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ کمیته تخصصی پسماند و برابر شیوه‌نامه جمع‌آوری هوشمند پسماند خشک با همکاری مجریان بخش خصوصی ابلاغ شده توسط سازمان شهرداری و دهیاری‌های وزارت کشور نسبت به شناسایی و انعقاد قرارداد همکاری با شرکت‌های فعال در زمینه جمع‌آوری پسماند خشک با استفاده از نرم‌افزار آنلاین (اپلیکیشن) اقدام نماید.

در این راستا سازمان همیاری شهرداری‌های استان مازندران در نظر دارد از طریق فراخوان نسبت به جمع‌آوری و تفکیک پسماند منطبق با شیوه‌نامه با مشخصات و شرایط به شرح ذیل و مندرج در اسناد فراخوان با شرایط پرداخت منعطف اقدام نماید. لذا اشخاص واجد شرایط و صلاحیت که دارای تجربه در بستر اینترنت و فضای مجازی می‌باشند نسبت به ارائه خدمات جمع‌آوری پسماند خشک به صورت هوشمند اقدام نمایند و همچنین دارای توان مالی لازم می‌باشند می‌توانند جهت شرکت در فراخوان و خرید اسناد مربوطه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ به نشانی مازندران، ساری، میدان شهیدا، بلوار طالقانی، خیابان معلم، سازمان همیاری شهرداری‌های استان مازندران، طبقه دوم - واحد طرح و برنامه سازمان مراجعه نمایند.

شرایط شرکت در فراخوان:

- دریافت و تحویل اسناد از روز ۱۴۰۳/۸/۲۶ لغایت ۱۴۰۳/۹/۶ ساعت ۷:۳۰ صبح تا پایان وقت اداری همراه با معرفی‌نامه از طریق مراجعه به سازمان
- آخرین مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد تاریخ ۱۴۰۳/۹/۶ می‌باشد.
- اعتبار خرید از طریق شهرداری مربوطه تأمین می‌شود.
- بازگشایی پاکت‌های رسیده در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۷ رأس ساعت ۱۲ می‌باشد.
- به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سیرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- بدیهی است شرکت در فراخوان مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد فراخوان بوده و این سازمان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

سید حمید هاشمی
مدیرعامل و عضو هیات مدیره

آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به صورت یکپارچه مناقسه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه یزد

موضوع مناقسه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد از تاریخ چاپ آگهی تا تاریخ	زمان و مکان جلسه توجیهی	مهلت بارگذاری اسناد تا تاریخ	تاریخ بازگشایی اولیه پاکت	تاریخ بارگذاری پاکت
مناقسه تخریب اسفالت و کف سازی بتنی محوطه سکوهای سوختگیری هواپیمایی منطقه یزد	۲۲,۵۰۱,۰۴۴,۸۸۸	۱,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۳/۰۹/۰۳ ساعت ۱۸	۱۴۰۳/۰۹/۱۳ ساعت ۱۱ صبح سالن کنفرانس مناقسه گزار	۱۴۰۳/۰۹/۱۷ ساعت ۱۸	۱۴۰۳/۰۹/۱۸ ساعت ۸	۱۴۰۳/۰۹/۲۴ ساعت ۱۰

مقتضای می‌تواند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۱- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۲- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۳- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۴- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۵- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۶- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۷- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۸- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۹- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

۱۰- مناقضین می‌توانند بعد از انتشار آگهی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ نسبت به دریافت اسناد این مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل این مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. آدرس مناقسه‌گذار: یزد - خیابان کاشانی - جنب پیم پهنزی - شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه یزد - تلفن: ۰۳۵۰۳۵۲۶۰۳۳۰۰۳۵۲۷۹۹۱

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات، از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای از محل «اعتبارات داخلی» با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا تقاضا می‌شود پس از نشر آگهی، به سامانه فوق مراجعه و پس از طی مراحل مندرج در سامانه، اقدام به شرکت در مناقسه نمایند و پیمانکاران می‌بایست جهت شرکت در مناقسه، اسناد را از طریق سامانه مذکور بارگذاری و نسبت به ارسال پاکت الف (به صورت فیزیکی) در تاریخ مقرر به شرکت توزیع استان ضمناً علاوه بر ارائه اسناد مناقسه در سامانه بصورت الکترونیکی، در صورت برنده شدن ارسال اصل پاکت (ب، ج) به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می‌باشد.

محل تحویل اسناد مناقسه: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر - تلفن: ۰۳۰۳۱۲۸۲۲۱۶-۰۷۷۰۳۱۲۸۲۲۱۶
به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقسه مندرج است. هزینه درج آگهی با برنده مناقسه می‌باشد.

ردیف	شماره مناقسه	موضوع مناقسه	کد فراخوان سامانه	مبلغ تضمین رمال (صمات نام بانکی معتبر)	تاریخ و ساعت ارسال پاکت از طریق سامانه	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکت مناقسه از طریق سامانه
۱	۴۰۳/۸۹ م ن	واگذاری فعالیت امور سامانه ۱۲۱ و پاسکوپی به مشترکین	۲۰۰۳۰۰۱۴۴۳۰۰۰۱۰۲	۵,۵۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۳/۹/۱۴ ساعت ۸	۱۴۰۳/۹/۱۷ ساعت ۸

مدیر روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

مدیر تدارکات و قراردادهای
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر